证券代码：603815         证券简称：交建股份     公告编号 2023-093

安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到两个项目

中标通知书，合计项目中标金额 762,057,243.33 元，具体情况公告如下：

一、休宁路（西二环-翡翠路）工程项目

中标单位：安徽省交通建设股份有限公司

项目地点：安徽省合肥市

中标金额：201,117,472.74 元人民币

工期：365日历天

工程概况：规划为城市主干路，规划红线 45 米，双向四车道，长约 550

米，并同步建设 3 公里雨水分流管，解决区域内涝问题。主要工程建设内容包

括道路工程、排水工程、桥梁工程、交通安全及管理设施、照明工程、绿化工

程、电力（土建）及相关附属工程等。

本项目约占公司 2022年经审计营业收入的 3.09%。

二、合肥新桥机场 S1线岗集车辆段土建施工总承包工程项目

中标单位：中铁电气化局集团有限公司和安徽省交通建设股份有限公司联

合体

项目地点：安徽省合肥市

中标金额：560,939,770.59元人民币

工期：822日历天

工程概况：岗集车辆段占地 35.43 公顷，总建筑面积 74,855.52 ㎡，包

含运用库、检修库、综合楼、物资总库、牵引降压混合变电所、调机工程车库

及材料棚等共 17 个单体。

根据联合体协议约定，公司工程量金额约为 246,813,499.06 元，约占公司

2022年经审计营业收入的 3.80%。

三、风险提示

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同

具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项

目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不

可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会

2023年 11月 2日